[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.08.2013                                                        № 69
ст-ца Ирклиевская
Об установлении предельных максимальных размеров

земельных участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации сельских усадьб в

малых населенных пунктах на территории
Ирклиевского сельского поселения Выселковского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить предельный максимальный размер земельных участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации сельской усадьбы в населенных пунктах Ирклиевского сельского поселения Выселковского района с численностью населения до 1000 человек (малый населенный пункт) – 1 гектар.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть Советов».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ирклиевского
сельского поселения

Выселковского района
	            А.С.Говоруха